
SnCKMASCHfNEN GESELLSCHAFT MBH KAEFELO

ILIXIX
Universal St·ckmaschine

Sf>are Part CatéNogue
Catalogo parti di ricambio
Catalogue des pieces détachées
Catalogo de piezas de recambio

.-.- ...

f
.",-- ....



33
34

46

47

17.03.1993

14 - 1 I
M 1011 - L 1211 - X 1511

45

48

44

t?-28

29

35

38

43

4241

~-------26

;::-------27

39 40

16

15

31

14

30

•

02. ----.r1

03 -----:;;:::::::--Crl
04 o ~

06

01

08

09
1O ~. ___F'

--11
12 ----------/

13

05

3PEli-r



Maschinentype: Baugruppe:
M 1011- L 1211 - X 1511

FuBplatte mit
Fadenschneider

Floor slab complete
with tread-cutter

Carreau dalla complet
avece coupe-fil

Placa base completa
con cortahilos

Piastrina di battuta compI. -con rasafilo

I Kopfanzahl
l

Koptanzahl
10 I 12 I .

1510 12 15

•

500 700 500 700 500 700 500 700 500 700 500 700
Pos.Nr. Bestell-Nr. Benennuna Pos.Nr. Bestell-Nr. Benennuna
4. 001 270002202 Stichplatte + + + + + + 4. 040 574097 Befestigungsschraube + + + + + +

•
4. 002 572303 Messer 219 6708 A + + + + + + 4. 041 574095 Regulierteder + + + + + +
4. 003 172020200 Kopfbolzen + + + + + + 4.042 574100 Spulenkapsel ' Be - HPF' + + . + + + +
4. 004 172020208 Flansch (UFS) + + + + + + 4. 043 573024 Spule(Alu.) fOr Rundgreifer + + + + + +
4. 005 335 007 nksehraube M 4 x 6 DIN 965 + + + + + + 4. 044 270002206 Haltefinger + + + + + +

Ir4.006 17202027 <: -lebel UFS\ + + + + + + 4. 045 307011 Zyl-Sehraube M 4 x 10 DIN 912 + + + + + +
Seheibe B 4,3 DIN 125 + + + + + + 4. 046 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125 + + + + + +4. 007 380016

4. 008 307009 Zyl-Sehraube M 4 x 6 DIN 912 + + + + + + 4. 047 172002001 Fuf3platte + + + + + +
4. 009 392014 6kt-Mutter M4 DIN 934 + + + + + + 4. 048 172002910 Fuf3platte kpl. + + + + + +
4.010 356009 Gewindestift M4x6 DIN 913 + + + + + +
4. 011 172002806 Lager kpl. + + + + + +
.4. 012 331017 Zyl-Sehraube M 2,5 x 8 DIN 84 + + + + + +
4.013 172002805 Schaltdraht + + + + + +
4. 014 380009 Seheibe A2,7 DIN 125 + + + + + +
4.015 331017 Zyl-Sehraube M 2,5 x 8 DIN 84 + + + + + +
4. 016 172002804 Magnet mit Halter + + + + + +
4. 019 172999988 Initiator kpl. + + + + + +
4. 020 331 015 Zyl-Sehraube M 2,5 x 5 DIN 84 + + + + + +
4.021 172020201 Gegenmesser (UFS) . + + + + + +
4. 022 331 014 Zyl-Sehraube M 2,5 x 4 DIN 84 + + + + + •+
4. 023 380009 Seheibe A2,7 DIN 125 + + + + + +
4. 024 172998518 Ansehlag + + + + + +
4. 025 334200 Senksehraube M 2 x 3 DIN 963 + + + + + +
4. 026 334199 Senksehraube M 2 x 2,5 DIN 963 + + + + + + .

4. 027 172002221 Stiehplatteneinsatz + + + + + +
4. 028 575206 Senkschraube 31-1 + + + + + +
4. 029 270002905 Stiehplatte FS kpl. '5f 3 + + + + +
4. 030 573020 Hirose Greifer HPF 134 - >(Y. + + + + +

.
inel. Spulenkapsel mit Bremse

4. 031 574092 Befestigungssehraube _ + + + + + +
4. 032 172002200 Greiferwelle

.
+ + + + + +

4. 033 443011 Sieherungsring 22 x 1,0 DIN 472 + + + + + + .

4. 034 540012 Rillenkugellager 608-2Z + + + + + +
4. 035 385008 StOlzseheibe S 8 x 14 x 1,2 DIN 988 + + + + + +
4. 036 172002202 Sehraubenrad + + + + + +
4. 037 575319 Stellring 031 - 103 + + + + + +
4. 038 358110 Gewindestift M 5x6 DIN 916 + + + + + +
4. 039 574096 Renuliersehraube + + + + + +

03.11.1993 4-1

•



[ Type 2 = Paga 4-1-2..0.]



MCF~~CF~CF~GF~CF~
, 6I"Il"_' h ..~ wllh ""_ ..1m..... typo 2 - Fullp~ m~ Fodon.<rn..i..... T1P 2

~

~111.:Ir..i' ~ I~,I ~
,

I.mIl..II4·1 ·2.11 Il 4·1·2.11
~ _!...

. ,
• -J,'-_t. ':;"'IlMNol-Nt >'61_·N<• Poo.N'. ~, • F'oo,N<. ~.......

00' - ,.. ,.....- 5-<0018 ~668-2Z ~~, - 301001 Zj'I·S<:t>roubl M~.20 DIN 9'2- ....o- ._... .... " ........ 270 ll9lI 243 G,....rw... ~ ", ....... " ..... ........ " • ... ,01 --,
~ .. " ........ ..... 0.4

_...
8.0,8 OlN OlI ~ ...... , " ........ ....... 210 99lI 26lI ~~

~ ...... "" ........ .....- n ...... __ ~~, - 8$114., =, 00' • "n_.m n"n' ~,= ",.~ M3>8 DIN&12

~ n ... ...... ...... ~~ ,- 8$114.0.5 ~~ - " ........ " ..... " ...... .. "" ...... , ~~- 112.7 DIN 125

~I- " .......... ....... ........ m .. "" ....... 4003011 -... 22".0 DlN412 00' nn ......_.n ...-- n"'" 210 Dm 602 I-lol_"'"
00' ...- .._- m ..... . " ........ 5-<0012

-~-~
OlN 625 ~ .... ,,_.... 210002219 ~- " .......... '''''''" .. ,.... 318 oo:l2OO ~-~

... ."." ...... , 270002 502 ".....
~, ...... " .._...... .._.- 35e \10 Go_.1iII. M5 O8 DlN 918 ~, ... ........ ~~ -- 86.,00., DIN ll8II
m " ....... ....... ...... ", .. ... "" ......... 318002_ Dr_op" ... " .... ...... , 210002 92& ~ ....
m ..... , "" ...... " ..... " ..... " .. ..... 3800 01. ..- e6l12.0,5ZSK5321 ... " .... n ... , ....... 27Ooo:l2'0 --~, "'''''n ..... .. " ......... 40\1 012 ,- .- ~~ '" _'n " ....... .. 270_ 063 -... "" ..... .. .... , -- Go,t.ldeS1l~ M' o. DlN 91~

,. n .... n .. .. 307187 ,-- M2,5.5 OlN 912... ,.. , " ..... ... .... .... - .. m ....... 307010 Zjl-Stlv.ub8 Mh8 DlN 912 ,. _m
-~.. m ._

n ___
m_ ''''''m .... ~,= Zj'l-$(:flr~ Mh8 DlN 912

m ,......... .. .". ..o- , ...- ........ .", .. ~76002 Z'8 """ ,~
_... ._..... .._O-" ." ...... ." ... ~,= Zj'I·SC!II...... Mha DlN912... ..... ....... ~,~ 2j'1'_ M3"2 DlN912 '00
_...

m ..n ~'m 2j1-S<tv... M2.5.6 DlN912... .... ". - m ......_ ''''07--, '" .... ..... ..... 210002218 -., .... ...... "." "", .........., 27OflW5P.i - ,~ ...... -- ..... -- "" ..... 270002 211~
~, .... ...... ~76oo:l2'9 -- ,. n ...... .. - mn_. 27002091~ Zugota/>\JO rriI~

~
_... ... -_.. :l800,8 - .., DIN 125 '" ... """"" . .. .... " ... "", .... 270 oo:l~

_.
~ .. ....... - n"_ - "O~ _'90'."" m DlN625 '" -'-' ".- . m. - mm_. 270020~-~ .... " .... ." .... .. "" ...... " ...... .. " ... 307015

"~
Mh12 DlN 912 '" .... -- n .. ." ..... 21002091' An~I8b"I"''''~1... . _.. .... " ..... .. "

_..- ........ .." ... 270020 911.- '" - -- ...... .._..... 301012 2j'1.S<tvOlJtie M•• 18 DlN 912
~ .. " ... """ .. .. ... ..... n_.. ..._- ......- =~ ~-

M3.8 DIN965 '" "" ... " .. .. " ....... 301010 Zj'I-S<tvoubl M4>8 DlN 912... - .n" 'm n __ '" .......... - 376_2« - '" "'''n' 210 Dm §!il --... ...... __o

==~ "'_or ". ... ", .... .. ..... :l80018 - 6',3 DIN 125... .. ... n"" n .... ,_... " ... 385073 -- 88112. 0.3 DI_ '" .- "n__ 'n 307016 Zj'I·$dwaubo M'o30 DIN 912

00' .... ", .... "", .. ............ ........... 30700\
"'~-

M2,5.8 DlN 812 ,~ 301031
"'~-

M6x20 DIN 812... .. "" ...... ........ " ..... 378 002 0l)II ~."..... '" ....... " .......m m ....._m 318020211 K"''''''II- .. . .... mn• mm..••_ 270 &&6247
-~

,~ ... ~ ...,-,~ 02.0 DIN 988... ."""",,. ...,... ",........ ,....... .....- 356019 Go"o_.~ M2,5.8 DlN 913 ,~ 301012 Zj\-S<tvoubl Mh18 DIN 812., ...... .... " ... ""... - 514 024 SpUo (-....-n)1U< fUlclgrlil.. ,~ .. ,....... 270 002 511 ~
. . - ,,_.. ......, ......... 574052 SpUo (8_) lUI~ ,~ ......- .... . ... ~,~ - ti_·ZZ- ,... .. ""'-' . mn. --._. nn__.~ 574 088 -- ,~ 270 oo:l243

-~- 51' 081 _ ~aubI

'" 593 027
Acro _

Typ: $04 0'2......
O," ,,_. 570078 -- <N .. 270 oo:l2$1 ~

"" ... " ...... m ..
__n·

m ... ,ro~-- '" 270 ll9II 353 -on .. , ..... " ..... "" ...... ....... 57'082 ..........~ ,n .._.. 21099152\1 ,_o
O" ",..n , ....m 573019 Grool.. Plall 1301 ..,..~ "'1 ,~ 990053 21' llisIanu1iick -.-.. " .... milBr......_~,~. 990053 213 _.- l. 13.5«wn

210 oo:l 94& Grod..~ lncl.~mt ,~ .. 270020&1& Zugstongl ""~
mi! Br_-1&n9"'~. '" ... 270002 7211 F~tll"P.

...- 513036 G_'3ol;no,S~miI
,. 307010 Zj'I·5cIIraI.OI l.I •• 8 DlN &12

1Ir..... _"..., .. ",
040117 2\1.06.2005 2\1 06.2005 K>:/GoI8o 4·1·2."
••



24.08.1993 Bo.

14 - 21
M 1011 - L 1211 - X 1511

157
156

155
152
. 153

154
149

150
151

12~24
125

132
13~26 139

12~28
134

135
136

137
138

129
131

130
-./

140
141

<'> 117
115--"'~--../ @-118 I

116--~-.-/ <:::>

119---~~~
120---,-----~~

121------~

.122-----

110----~~

109----.-/

113 110----~ ~~

111·------~

112'-------\--"
•

114

104 .

2. P€~it
105

107
108 O

106

O142



Maschinentype: Baugruppe:
M 1011 - L 1211 - X 1511

Fadenschneider
Antriebselemente
Fadenschneider

Thread-cuUer
Drive units thread
trimmer

Coupe fil
Elements moteurs
coupe fil

Cortahilos
Elemento de accionamiente
de cortahilos

Rasafilo
Elementi di comando
rasafilo

I Kopfanzahl
l

Kopfanzahl
10 I 12 I 1510 12 15

500 700 500 700 500 700 500 700 500 700 500 700

~OS.Nr. Bes - nL Pos.Nr. Bestell-Nr. Benennuna
4. 101 172020810 K~ung kpl. + + + + + + 4. 139 172020917 Oberfadenschneider + + + + + +à 102 4 o DIN 471 4. 140 Stutzscheibe S8 DIN 988Sicherunasnn~~4X1,O + + + + + + 385008 + + + + + +

17~020 811
,

. 103 Drehachse kpl. + + + + + + 4. 141 305056 Sk-Schraube M6x12 DIN 933 + + + + + +
.

4. 104 442014 Sicherungsring 8xO,8 DIN 471 + + + + + + 4. 142 305056 Sk-Schraube M6x12 DIN 933 + + + + . + +
4. 105 385008 StOtzscheibe S8 DIN 988 + + + + + + 4. 143 172020286 Pleuel + + + + + +
4. 106 172020215 Lagerplatte + + + + + + 4. 144 377 019 Flachkopfschraube M3x2,5 DIN 923 + + + + + +
4. 107 540143 Rillenkugellager 6802 DIN 625 + + + + + + 4. 145 172020289 Klemmhebel + + + + + +
4. 108 172020804 Lagerplatte kpl. + + + + + + 4. 146 307037 Zyl-Schraube M6x20 DIN 912 + + + + + +
4. 109 172020307 Lager + + + + + + 4. 147 170013237 Hebel + + + + + +
4. 110 480053 Buchse 08/12x10 + + + + + + 4. 148 307037 Zyl-Schraube M6x20 DIN 912 + + + + + +
4. 111 443016 Sicherungsring 32x1,2 DIN 472 + + + + + + 4. 149 409024 Stellring A15 DIN 705 + + + + + +
4. 112 540058 Rillenkugellager 6002 ZZ DIN 625 + + + + + + 4. 150 384028 Anlaufscheibe 015,1/28xO,5ZSK5321 + + + + + +
4. 113 172020823 Lagerkpl. , + + + + + + 4. 151 442021 Sicherungsring 15x1 DIN 471 + + + + + +
4. 114 307036 Zyl-Schraube M6x16 DIN 912 + + + + + + 4. 152 172020805 Pleuel kpl. + + + + + +
4. 115 385018 StOtzscheibe S8 DIN 988 + + + + + + 4. 153 480547 Sinterbuchse 06/8x7 ZSK4320 + + + + + +
4. 116 442014 Sicherungsring 8xO,8 DIN 471 + + + + + + 4. 154 307038 Zyl-Schraube M6x25 DIN 912 + + + + + +
4. 117 • 442014 Sicherungsring 8xO,8 DIN 471 + + + + + + 4. 155 380024 Scheibe B6,4 DIN 125 + + + + + +
4: 118 385008 Stutzscheibe S8 DIN 988 + + + + + + 4. 156 380024 Scheibe 86,4 DIN 125 + + + + + +
4. 119 172020206 Hebel + + + + + + 4. 157 392018 Sk-Mutter M6 DIN 934 + + + + + +
4. 120 307015 Zyl-Schraube M4x12 DIN 912 + + + + + + 4. 158 380028 Scheibe B8,4 DIN 125 + + + + + +
4. 121 172020207 KlemmstOck + + + + + + 4. 159 305073 Sk-Schraube M8x16 DIN 933 + + + + + +
4. 122 307015 Zyl-Schraube M4x12 DIN 912 + + + + + + 4. 160 172020236 Welle + + + + + +.

4. 123 307012 Zyl-Schraube M4x16 DIN 912 + + + + + + 4. 161 169154201 Welle + + - • - •

4. 124 380016 Scheibe B4,3 DIN 125 + + + + + + 220220201 Welle • • + + - -
4. 125 172020298 Messerhalter + + + + + + 224003248 Welle - - - - + +
4. 126 172020285 Balzen + + + + + + 4. 162 174103208 Welle - - - - + +
4. 127 385008 StOtzscheibe S8 DIN 988 + + + + + + 4. 163 224005203 Kupplung - - - - + +
4. 128 172020283 Messerhalter + + + + + + 4. 164 356008 Gewindestift M4x4 DIN 913 - - - - + +.

'4. 129 384018 Anlaufscheibe 08/18xO,5 ZSK 5321 + + + + + + 4. 165 224005203 Kupplung + + + + + +
4. 130 356001 Gewindestift M5x5 DIN 913 + + + + + + 4. 166 356008 Gewindestift M4x4 DIN 913 + + + + + +
4. 131 575319 Stellring + + + + + +
4. 132 172020299 Halter + + + + + +
4. 133 356015 Gewindestift M6x6 DIN 913 + + + + + +
4. 134 172020224 Hakenmesser + + + + + +
4. 135 380012 Scheibe B3,2 DIN 125 + + + + + +
4. 136 307002 Zyl-Schraube M3x6 DIN 912 + + + + + +
4. 137 172020226 Messer + + + + + +
4. 138 308002 Zvl-Schraube M4x8 DIN 7984 + + + + + +

24.08.1993 Bo. 4-2

I



•

·­b'



P' k. 2 PIc.... T 2
~F~_

MCF 8F~CF~C~XGFNCFNGF, - .. " ~""
. .-

I "'~Ih,.IJ".Jll~~ '" i~II~I.J ~"0' ~ -.3 ·202

~"';"""'N'
,= ~_ ... ... Poo.N, ID ~J?"'_1. , ,

~......... l'o$N, , ~, ~ 8o....·N'

001 270002267 ~,.

~ ,..-
~~- ~..

00' 360002207 ,.
~ '''03'-" 011-16799- ~oo, P_ 3.hO.2 DIN lle8- ~~ P~ 3<hO.5 OIN iNl3
00' 270 002 26Ii ,-- _. m~ F~ M3<2 DIN 923- ... IO/ -~,0>, 3920'3 5k-Motte' ~ ISO '032

'" - -,~ """"or, .--. 510 017 ,.,..-,,, 3800U~ ." OIN 902'
or. ...~.. :l85 001 p_ 3.6.0,2

.>I~

'" ...--- 5'0 ll92 Q-RIng 3.0. 1.0 72 NSA 812
or. 392 013 Sk·Mul!" ~ 100_
m 317 019.- M3.2.5 .>1 m,.. .. 2/0002 n.t

-~or. I -~
2y1'5<:tollUOe ~ .. .,,-

~ ~...01~3
~I 270002 123 Pll;kor kpl.

m ---.--- 270002211 -m -- ~-- ..
~. .,- ZyI·Sd>o!uOlJ ... 3< 9 OlN9'2
m . 270002259 -m ... _.- -

0010'31 001.01.2007.> 0-001.2005 K>JGoillo "3'2."



~ - 1]
M 1011 - L1211 - X1511

•

f--- 34

•

16 ----7"""'-

01-------,
02 _
03 ---------'

04----

15 ----I

03

20 "ttl 07
08

Cl //.
Cl

23 33
32

5f€li-l 31

30
13 29
12 cD

11 28
10

5 PE~~{ 20
22
21

•

19.07.1993



20.40·08.

Masehinentype: Baugruppe: Nadelbloek,
M 1011 - L 1211 -X 1511

Needle bloek aloe d'aiguilles

•

Porta-agujas Blocco aghi

I Kopfanzahl
l

Kopfanzahl
10 I 12 I 1510 12 15

•

500 700 500 700 500 700 500 700 500 700 500 700.

Pos.Nr. Bestel1-Nr. Benennuna Pos.Nr. Bestel1-Nr. Benennuna
8. 001 270999224 Mitnehmer + + + + + +
8. 002 . 307010 Zyl-Schraube M 4 x 8 DIN 912 + + + + + +
8. 003 270999552 Buchse + + + + + +
8: 004

.
502309 Druckfeder . + + + + + +

J.005 270003214 drOcker + + + + + +
510084 O-Rina fi7'i - 1 78 NBR 8728. 006 + + + + + +

8. 007 510083 O-Ring 7,00 - 2,00 72 NBR 872 + + + + + +
8. 008 270003551 Rina + + + + + +.

•.,8. 009 27U ~99 237 Scheibe + + + + + +
575450 Schraube 031-38 (1019)8.010 + + + + + +

8. 011 172003273 Ose + + + + + +
8. 012 358002 Gewindestift M 4x8 DIN 915 + + + + + +

Ir8. 013 172003282 Nadelhalter
,

+ + + + + +
Nadelhalter kpl.8.014 170 1924 + + + + + +

~. 015 270999236 Nadelstange + + + + + + .

8.016 278003502 Nadelpaket + + + + + +
8.017 307012 Zyl-Schraube M 4 x 16 DIN 912 + + + + + + ,

8. 018 392014 6kt-Schraube M 4 DIN 934 + + + + + +
8.019 278999218 Winkel + + + + + +
8. 020 307002 Zyl-Schraube M 3 x 6 DIN 912 + + + + + +
8. 021 278003551 Filzstreifen + + + + + +
8. 022 278999211 Winkel + + + + + +
8. 023 270999551 Dammstreifen + + + + + +
8. 024 174003550 Dammstreifen + + + + + +
8. 028 270003205 Mitnahmeblech + + + + + +
8. 029 278999205 FOhrungsleiste + + + + + +
8. 030 335008 Senkschraube M 4 x 8 DIN 965 + + + + + +
8.031 307010 .Zyl-Schraube M 4 x 8 DIN 912 + + + + + +
8. 032 278003550 FOhrungsplatte + + + + + +
8. 033 306020 Zyl-Schraube M 4 x 10 DIN6912 + + + + + +
8. 034 278003927 Nadelpaket + + + + + +•

1q n7 1 qq::\ R-i





---- ....... ....-





l'II''.~~'~
~~BF~cF~CF~GFNCFNGF

+ Poo.N,
00'
m
oro ..........."
000 " .... n' 5

..·8

", 15 ...
005·

", ......·8 ...... "

"".... 15
~

00'
~

~."..,..,
."....".....,......

,..-- Bn"'''''
:lO10'2
:lIl:! 014

2700r0 263
990 10:1 2lIO
99010:1202

." ". m '0:1203
990 10:12001
2720r0551
2160r0551
218 oro 551
m oro 55'
2100r022.

..........._... 210 oro 285
:lO1012

m~m

~.~

2100r0251
5'00&0

210_2::11
~~

1720r02ll2
172003213

331021
11000.9;2_
210 003500

~,

Zjl·SCho_ 1.14"6 DlN 912
Sl<·M'- 1.14 ISO 4032--_.

",;b .........-Zjl·SChoaubo 1.14.16 OlN 912--,-o-Rirlg 6.75. 1,18 72 NBR 872-G. ,lo_11ft 1.1448 DIN915-o.
Zyl-SCho_ M3. 2,3 DlN'"- ...
Folz""'V

021 --- 5 212 oro m
._ 8 216 OOOll68
··11 218 oro 972

15 " .... ,,"",...... 282 oro 941
m m~

02\1 :135 ol °
llJO 306 001
0:11 ....""........ 2100r0m
032 210 000 328
033 305017
ll3" :lO7 009

~--.--I<pI.e_­Z~'SChoaubo-...-~.­
Z~-SChooube

hll>:O.S lllN 9118
", •• 12 OlN96S
'" 4 • 12 DlN 1984

", •• ,O,SO.oo17
", •• 8 OlN912

00'

ll8O'07 "

, 212003552 F~n... , 216003552
0011 218003552

" 2112 003 552
..·5 212003505 --00·9 218003508
··11 .................. 218000510

" m~~

:lO1010 Z~SCho_ ~ .. DlN 812
2100032l1S -,
m~m FUIvu g,"."•. , m~m

" 11 990_ 203

" m~~

1·1...



111 -1 -1.071

2 3

o

66 29

""-~24 26
-) 25

•

2
14

5

O

08.06.2004 Bo

56

110112

I

I,
;

I

O

,

I

I

9

I

4

8



Maschinentype: Flachstickmaschine
MCF/LBF/LCF/XCF/XGF/YCF/YGF Baugruppe: Pantograph drive for depth movement - Pantograph-Antrieb fur liefe

<U

+ Pos.Nr. I l I 1'>- Bestell-Nr
001 270 997 508
002 546 031
003 270 999 867
004 .. 384 022
005 409 020
00.6. - .. .. .. 356 D1Jì
007 500 270 058 551

..................................................... 700 270 078-552

.................................................. 1000 270 008 556

................................................... 1200 280 008 510

.................................................. 131 O 280 008 550
•••• H 1400 280 008 550
................................................... 1500 283 008 550

008 270997511
009 356 018
010 500 270 058 202

.................................................... 700 270 078 205

.................................................. 1000 270 008 277

.................................................. 1200 280 008 225

.................................................. 1310 280008237

................................................... 1400 280 008 237

................................................... 1500 283 008 203
011 500 270 058 203

.................................................... 700 270 078 206

....... H 1000 270 008 276

................................................... 1200 280 008 224

................................................... 131 O 280 008 236

.................................................. 1400 280 008 236

.................................................. 1500 283 008 202
012 270998297
013 444 '112
014 ,~07 037
015 . 270 !J98 298
016 307037
017 172008279
018 443018
019 540 074
020 385 01 7
021 356016
022 ".................................. 409 027
023 990 017 212
024 H........ .. 270 998 300
025 306 119
026 . 270 008 961

Bezeichnung
Sicherungsscheibe 6
Zyl-Schraube M 6 x20 DIN 912
Lager
Bolzen
Gewindestift M 4x 12 DIN 913
Gewindestift M 6 x8 DIN 913
StOtzscheibe S 12/18x1,2 DIN 988
Rillenkugellager 6001-Z DIN 625
Sicherungsring 28 x 1,2 DIN 472
Umlenkrolle
Umlenkrolle kpl.
Lager
Scheibe B6,4 DIN 125
Sk-Schraube M 6x25 ISO 4017
Bolzen
Gewindestift M 5x20 DIN913
Sk-Mutter M5 ISO 4032
Gewindestift M 4 x6 DIN 913
Zyl-Schraube M 5 x20 DIN 912
Scheibe B 5,3 DIN 125
Klemmplatte
Gewindestift M 6 x8 DIN 913
KugelhOlse KH 1630
Schlitten
Schlitten mit KugelhOlse
Welle

"
"
"
"
"
"

Stellring A12 DIN 705
Abdeckblech B=20mm

" B=20mm
" B= 8mm
" B=20mm
" B= 8mm
" B=20mm
" B= 8mm
" B=20mm
" B= 8mm
" B=20mm

" B=20mm

23.07.2004 Bo 11-1-1.xx 001

053
055

11 -1 -1.07

DIN 472
DIN 625
DIN 988
DIN 913
DIN 705

M6x20 DIN912

"

"
"
"

"

"

"
"

"

"
"

"

Halter rechts

Bolzen
Sicherungsscheibe 6
Zyl-Schraube M 6 x 20 DIN 912
Zahnriemenrad
Zyl-Schraube
Klemmring
Sicherungsring 35 x 1,5
Rillenkugellager 6003-ZZ
StOtzscheibe S17/24x1 ,5
Gewindestift M 6 x 8
Stellring A 17
Welle
Schutzhaube
Linsen-Flanschkopfschraube M 4 x 8
Schutzhaube mit Schrauben

<U
~ ~.-

Bezeichnun + Pos.Nr. ~ IV' I) -...:r Tmi- '1' '$~'"~estell-Nr
Zahnriemenra-d:------------t---;;-02::v7:;T".-.. .L.T.--....L.•• -•••-..' ..-•..L...-.. ' ..-.. - 1.-..._ r.-..- -.....l.. 1.-.•••;...•.- ---::"44-:-4~11:-::2~~~-----:::-.--::--.",.----------,

NadelhOlse 012/16 x 10 DIN 618 028 307037
Zahnriemenrad mit NadelhOlse 029 .. .. 270 997 505
Anlaufscheibe 012/25xO,5 ZSK5321 030 270 008 232
Stellring A 12 DIN 705 031 356011
GewJodestift M..6 x 8 _DillJll3.... 032 356 016
Zahnriemen B=40mm RPU 5-40 033 .. 385 012
zahnriemen B=40mm RPU 5-40 034 540059
Zahnriemen B=40mm RPU 5-40 035 .. 443 014
Zahnriemen B=40mm RPU 5-40 036 .. 270 997 509
Zahnriemen B=40mm RPU 5-40 037 . 270 999 866
Zahnriemen B=40mm RPU 5-40 038 270 999 006
Zahnriemen B=40mm RPU 5-40 039 380024
Traverse 040 305062
Gewilldestift M 6 x 12 DIN 913 041 270998296
Halter links 042 .. 356 005

043 392 015
044 .. . 356 009
045 0.0. ,- 0.0 •••• 307 024
046 380 018
047 270 997 507
048 356016
049 , 0.0 •••••••••••••• 0.0 •••••••••••• 0.00.00.0. 546 070
OSO 270997512
051 270 999 868
052 500 270 058 204

................................................... 700 270 078 207

................................................. 1000 270 008 284

................................................. 1200 280 008 223

................................................. 1310 280 008 238

................................................. 1400 280 008 238

................................................. 1500 283 008 204

...... 409 020

................................................... 500 280 008 219

................................................... 700 280 078 210

................................................. 1000 280008251

................................................. 1000 280 008 220

................................................. 1200 280 008 249

................................................. 1200 280 008 226

................................................. 1310 280008246

................................................. 131 O 280 008 239

................................................. 1400 280 008 246

................................................. 1400 280 008 239

................................................. 1500 283 008 205

08.06.2004110112




